incremencia más que del lado 

femenino, como por ejemplo es 

el caso de este taller que 

haciendo un total de la 

participación en las cinco 

provincias la presencia femenina 

tuvo una cantidad de ochenta y ocho (88) participantes y en el caso de los varones un 

total de ciento cuarenta y cuatro (144) participantes. 

1.2.3 Objetivos, Alcance e Importancia de la ZEE en el proceso de OT 

Teniendo en cuenta la propuesta del equipo técnico y en concordancia con la 

normatividad vigente, la Comisión Técnica Regional de ZEE - OT de la Región Huánuco,